
 

 

・・・・・・・ 2020年度 秦野ＦＣジュニアユースセレクション（新中 1） のお知らせ ・・・・・・・ 

 

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、クラブの活動に対しましてご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、2021 年 4 月に中学生となる方を対象に、ジュニアユース（中学生）チームのセレクションを実施

致します。下記参照のうえ、ご希望の選手はお申し込みください。 

 セレクションに先立ち、練習会を行いますので、希望者は別途資料をご確認下さい。 

 

 

記 

 

名 称  2020年度 秦野 FCジュニアユースセレクション（2021年度加入者対象） 

 

対 象  現小学 6年生で、秦野市内および近隣チーム所属の選手 

     ・サッカーが大好きで、向上心があり、3年間やりぬく覚悟がある方 

     ・挨拶ができ、身だしなみ等の配慮ができる方 

     ・サッカーと勉強の両立ができる方 

 

期 日  9月 30日（水）・10月 7日（水） 

     ※基本的に両日参加 

※※中止の場合→17：00までにクラブＨＰ掲載 

     受付 18時 00分～18時 15分 

セレ 18時 30分～20時 20分 

解散 20時 30分 

      

会 場  フットボールパーク秦野（人工芝 秦野市羽根 459） 

      ※トレーニングシューズ着用でお願いします。（スパイク不可） 

      ※会場周囲、周辺への路上駐車、1～2分を越えての停車はご遠慮下さい。（厳守下さい） 

 

申 込  申込書に記入し、9/23（水）14：00までに提出（直接持参 or FAX or Ｅメール） 

※代表者または指導者署名・捺印をとるのに時間を要する場合は、ご連絡ください。 

※この情報は、保険加入、特徴等把握、参加者との連絡以外の目的での使用は致しません。 

 

費 用  1,000円（保険料含む） 

      ※練習会も参加される場合は、費用はどちらかで 1回頂ければ結構です。 

 

練習会  体験練習会を 8/31（月）・9/14（月）に行います。希望者は別途資料を確認の上、ご参加下さい。 

 

目 的  ジュニアユースの活動目的は次の通りです。    会 費  年会費 6,600円 

     ・選手の育成（個の育成）            （現在） 保険料 800円 

     ・人間性の育成                      登録費 6,600円 

     ・チーム強化（選手の育成を前提として）          月会費 12,650円 

                                

 

 

照会先  特定非営利活動法人 秦野フットボールクラブ 

      ジュニアユースセレクション担当 飯野 

        TEL.0463-75-4680   携帯 080-3093-4218 

        FAX.0463-75-4645   Ｅメール iino@hadano-fc.org 


